ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-GD&ĐT Đồ Sơn, ngày        tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự chuyên đề ngoại khóa môn Ngữ văn 6  cấp quận

 năm học 2022-2023

Kính gửi:  Các trường THCS, TH&THCS trên địa bàn quận

Thực hiện đổi mới đồng bộ mục tiêu, nội dung, phương pháp, hình thức tổ

chức dạy học góp phần phát triển phẩm chất và năng lực của học sinh THCS trên địa

bàn quận; Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức chuyên đề ngoại khóa môn Ngữ văn 6

cấp quận.

1. Thời gian: Từ 14h00’ ngày 14/4/2023 (Thứ Sáu)

2. Địa điểm:  tại Trường THCS Bàng La

3. Thành phần:

* Phòng GD&ĐT và các trường cấp THCS:

- Đại biểu Phòng GD&ĐT: Lãnh đạo, chuyên viên cấp THCS;

- Cốt cán quận môn Ngữ văn;

- Đại biểu các trường: Đại diện Ban Giám hiệu; các GV dạy môn Ngữ văn 6,  7;

- Trường THCS Bàng La: Ban Giám hiệu, các GV tham gia chuyên đề.

Đề nghị các trường THCS, TH&THCS cử đúng, đủ thành phần tham dự để

chuyên đề cấp quận được tổ chức thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Liên Bằng

CHƯƠNG TRÌNH

Chuyên đề ngoại khóa môn Ngữ văn 6 cấp quận

 năm học 2022-2023

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-GD&ĐT ngày      /4/2023 của Phòng GD&ĐT)

Thời gian Nội dung Người thực hiện/điều hành

Từ 14h00’

đến 16h00’

Dự Chuyên đề ngoại khóa môn

Ngữ văn 6

- BGH, nhóm giáo viên Ngữ văn và

CBGV Trường THCS Bàng La.

 Nghỉ giải lao (10 phút)

Từ 16h10’

đến 17h00’

Thảo luận, rút kinh nghiệm

chuyên đề môn Ngữ văn

Đ/c Lương Thị Hoài

Nhóm trưởng cốt cán môn Ngữ văn

Ý kiến chỉ đạo của phòng GD&ĐT Đại diện Phòng GD&ĐT quận

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6

		2023-04-13T16:34:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Liên Bằng <nguyenlienbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T16:35:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T16:35:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T16:35:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!